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Trabajo Doméstico - 19 de agosto Dia Nacional del
Trabajo Domestico. La Ley 18.085 establece que la
jornada de trabajo domeéstico esta legalmente limitada a
un maximo de 8 horas por dia y 44 horas a la semana.

Version en linea: ISSN 1688-0064 | Aflo CXVI - N° 30.750 - Montevideo, jueves 19 de agosto de 2021

AVISOS DOCUMENTOS

Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios ................ Péag. 4 SERVICIOS DESCENTRALIZADOS

CONVOCALONIAS oo Pag. 36 ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO - ASSE

Di i6n de Necropoli P4g. 38 1 - Resolucion 3.159/021.- Confirmase al Dr. Sergio Ariel Pereira Vaucher
MECCION 08 NBCTOPONS. wv-vvarerrer e ag. en la funcién de Director del Hospital de Bella Unién. (2.704).......... Pag. 2

Disolucién y Liquidacion de Sociedades Conyugales........ Pag. 39 2 - Resolucion 3.160/021.- Designase en la funcion de Sub Directora del

Disoluciones de Sociedades Comerciales........c.cceeeeeeeeenns Pag. 41 Hospital de Bella Unién, a la Licenciada en Enfermeria Angela Analia Bautista

EMPIGZAMIBNOS oo Pag. 42 Rodriguez, contratada por Comision de Apoyo. (2.705).........cccve... Pag. 2

3 - Resolucion 3.307/021.- Designase en la funcion de Sub Director del

EXPIOPIBCIONSS ..o Pag. 53 Hospital de la Mujer en el Centro Hospitalario Pereira Rossell al Dr. Klaus

INCAPACIAATES .....viii i Pag. 53 Fitermann Piquero. (2.706)........cc.eiviieeeeiieieeeeeiee e Pag. 3

LICITACIONES ...veiiveee e Pag. 57 4 - Resolucion 3.315/021.- Acéptase la renuncia a la funcion de Sub Director

Edictos Matrimoniales Paq. 58 del Centro Departamental de Canelones, del Dr. Horacio Anibal Pastorino
"""""""""""""""""""""""""""""" 9. PEIEZ. (2.707) ervvvereereveeeeseeeeeeesseseeeeseeseeeeeseseeeseeseeesseeeeeesennen: PAG. 3

PreSCrPCIONES ... vveeiiiiieiee e Pag. 59

Propiedad Literaria y Artistica ..........ccovvvveeeiiiiiiieeiiiiinen, Pag. 62

Procesos CONCUISAIES. .........ovveiiiiiiiiiiiiec e Pag. 62

Rectificaciones de Partidas...........cccccvvviviiiiiiiiiiiiiiee, Pag. 63

REMATES ... Pag. 68

Sociedades de Responsabilidad Limitada......................... Pag. 71

Venta de COMEITIOS ...ccvvveeiiiiiieiiiics e Pag. 72

Nifiez y AdOIESCENCIA. .....cceeiiiiiiiicc e Pag. 73

VAMOS ..o Pag. 77 e g 'MPO Banco de Datos

Sociedades Andnimas y Balances...........cccevvviiiiiininn, Pag. 82 : impo.com.uy/bases

TANAS e Pag. 85 ' ‘

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay @ | Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 / www.
impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Dr. Juan Fernando Abella Pereyra (jabella@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy) | Directores
de Area: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Mdnica Camerlati (mcamerlati@mpo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) | Sectores: Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales (edicionesdigitales@impo.com.uy) Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria
(tesoreria@impo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria (auditoria@impo.com.uy) - Comercial (comercial@mpo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) - Comunicacién (comunicacion@impo.
com.uy) | Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Gestién del Gasto (gestiondelgasto@impo.com.uy) — Secretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Computos: Datalogic
Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos BEQEI;__Q&


http://www.impo.com.uy/bases

	Documentos
	Avisos


		2021-08-18T18:51:41-0300
	IM.P.O.




